
REVAHOHAL   MAANDAG   DINSDAG   WOENSDAG  DONDERDAG   VRIJDAG   ZATERDAG   ZONDAG

Schema seizoen 2013/14 BAAN BAAN BAAN BAAN BAAN  BAAN BAAN  

update: November 2013 4 5 6 4 5 6 4 5 6 4 5 6 4 5 6 4 5 6 4 5 6

€ 330 09.00 - 10.0009.30 34 48 67 DC DC DC 55 96 DC DC DC 80 121 80 86 14 70 13

  09.30 10.00 34 48 67 DC DC DC 55 96 DC DC DC 80 121 80 86 14 70 13

 10.00 - 11.0010.30  1 5 26 27 43 40 40 40 DC DC DC 63 121 110 29 15 59 140 70 13

10.30 11.00  1 5 26 27 43 40 40 40 DC DC DC 63  110 29 15 59 140 70 32

 11.00 - 12.0011.30 1 5 26 74 DC DC DC 68 62 142 76 57 70 32

11.30 12.00 5 26 74 DC DC DC 68 62 142 76 57 70 32

€ 265 12.00 - 13.0012.30  143 26  9 9 9 49 22 51 160 7 47 95

ma/vrij 12.30 13.00 20 143  9 9 9  49 22 51 160 7 47 95

€ 330 13.00 - 14.0013.30 20 143 DC DC DC 9 9 9 10 109 10  151 151 HC HC HC 7 92 95

 13.30 14.00 20 98 DC DC DC TL 10 109 10 151 151 HC HC HC 92 97

 14.00 - 15.0014.30 152 98 6 DC DC DC TL 10 65 10 75 HC HC HC 42 97

14.30 15.00 152 6 DC DC DC TL 30 65 17 75 HC HC HC 42

 15.00 15.30 DC DC DC TL 30 109 17 75 21 HC HC HC

15.30 16.00 53 15.45 DC DC DC TL 30 109 17 75 21 HC HC HC

 16.00 - 17.0016.30 53 TL DC DC DC TL TL TL TL HC HC HC 122

16.30 17.00 53 TL TL 93 93 TL TL TL TL 16:45 HC HC HC 122

€ 275 17.00 - 18.0017.30 99 TL TL 93 93 TL TL TL TL TL HC HC HC

ma/vrij 17.30 18.00 99 TL TL TL TL TL TL TL TL TL HC HC HC

 18.00 - 19.0018.30 TL TL TL 41 46 TL TL 16 TL TL 52 24 24 50 HC HC HC

18.30 19.00 TL TL 35 41 46 TL TL 16 TL TL 52 24 24 50 HC HC HC   

€ 330 19.00 20.00 87 85 33 72 4 18 39 116 2 157 69 3 8 36 66  

 20.00 - 21.0021.00 79 85 23 25 37 12 94 77 89 157+78 130 45 8/19 106 117 vanaf 19.00  

 21.00 - 22.0022.00 38 85 31 11 37 12 91 44 90 78 28 45 19 21.30 58 verhuur hele hal  

€ 330 22.00 - 23.0023.00 61 12 158 105 136 45 Euro 115

De groene vakken zijn vrij ! Waar nummers staan is de baan bezet !

** De grijze vakken zijn daluren

\ 14-11-2013 Jeannette van der Knaap



Periode van : 22 weken

\ 14-11-2013 Jeannette van der Knaap


